۱۰. بغدادی، ابومنصور عبدالقاهر. (۱۹۴۸ م). الفرق بین الفرق، قاهره، [بی نا].
۱۱. جعفریان، رسول. (۱۳۹۱). حیات فکری سیاسی امامان شیعه، تهران، علم.
۱۲. حسینیان مقدم، حسین. (۱۳۹۳). «واکاوی شعار عباسیان در ذهنیت عمومی جامعه»، فصلنامه پژوهش نامه تاریخ اسلام، ش ۱۳، صص ۲۷-۵۴.
۱۳. خوئی، ابوالقاسم. (۱۴۱۳ق/۱۹۹۲م). معجم رجال الحدیث و تفصیل طبقات الرواه، [بی جا]، الطبعة الخامسة.

١٤. دینوری، ابوحنیفه احمد بن داود. (١٩٦٠م). اخبار الطوال، تحقیق عبدالمنعم عامر و جمال الدین شیال، قاهره، وزاره الثقافه و الارشاد القومی.
١٥. ذهبی، محمد بن احمد بن عثمان. (١٣٨٢ ق/ ١٩٦٣ م). میزان الاعتدال فی نقد الرجال، تحقیق علی محمد بجاوی، بیروت، دارالمعرفه.
١٦. زرکلی، خیرالدین. (١٣٧٤ق/١٩٩٥م). الاعلام: قاموس تراجم لاشهر الرجال و النساء من العرب و المستعربین و المستشرقین، بیروت، دارالملايين.
١٧. سید ابن طاووس، علی بن موسی. (١٤١٥ق). اقبال الاعمال، تحقیق جواد القیوم الاصفهانی، قم، مکتب الاعلام الاسلامی.
١٨. طبرسی، فضل بن حسن. (١٤١٧ق). اعلام الوری بأعلام الهدی، تحقیق مؤسسۀ آل البيت، قم، تحقیق مؤسسۀ آل البيت.
١٩. طبری، محمد بن جریر. (١٤٠٨ق/١٩٨٨م)، تاریخ طبری، تاریخ الامم و الملوك، بیروت، دارالتراث العربی.
٢٠. طوسی، شیخ ابی جعفر محمد بن حسن. (١٣٨٠ق)، رجال الطوسی، نجف، منشورات المکتبه و المطبعه الحیدریه فی النجف.
٢١. طوسی، محمد. (١٣٨٠ق/١٩٦٠م). الفهرست، تحقیق محمدصادق آل بحر العلوم، نجف.
٢٢. قاضی تنوخی، محسن بن ابی القاسم. (بی تا). الفرج بعد الشده، قم، شریف رضی.
٢٣. کلینی، محمد بن یعقوب. (١٤٠١ق). الاصول من الکافی، تصحیح علی اکبر غفاری، بیروت، دارصعب/دارالتعارف.
٢٤. مبرد، محمد بن یزید. (١٩٨٧م). الكامل فی اللغه و الادب، بیروت، دارالکتب العلمیه.
٢٥. مجلسی، محمدباقر. (١٤٠٣ق/١٩٨٣م). بحار الانوار، ج ٩٣، بیروت، مؤسسۀ الوفاء.
٢٦. مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین. (١٣٨٤ق). مروج الذهب و معادن الجواهر، تحقیق محمد محی الدین عبدالحمید، قاهره، المطبعه السعاده، الطبعة الرابعه.
٢٧. مسکویه، ابو علی رازی. (١٣٧٩ش)، تجارب الأمم، تحقیق ابو القاسم امامی، تهران، سروش.
٢٨. مسند، عبدالله بن علی.